
UCHWAŁA NR VIII/59/19
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 27 marca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na najem nieruchomości na okres 15 lat

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2019 r. poz. 506) Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala, co 

następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na najem na okres 15 lat nieruchomości zabudowanej budynkiem o pow. użytkowej 
841 m2, składającej się z działki ozn. nr geodez. 258/1, o pow. 0,7954 ha, zapisanej w księdze wieczystej 
GD1E/00010954/6, położonej w obrębie 06 miasta Kościerzyna, przy ulicy Klonowej 1, w celu prowadzenia 
przedszkola niepublicznego, zgodnie z załącznikiem graficznym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna

Helena Kaszubowska-Nitz

Id: 92893F26-FF76-4257-AF15-F76CDECFE6D5. Podpisany Strona 1



Id: 92893F26-FF76-4257-AF15-F76CDECFE6D5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na nieruchomości objętej uchwałą od października 1977 r. fukcjonuje przedszkole, wówczas jako
Przedszkole Samorządowe Nr 5, natomiast w okresie od 1 września 2003 r. do 31 lipca 2019 r. Przedszkole
Niepubliczne Bajka. W związku z rezygnacją najemcy z dalszego prowadzenia przedszkola Gmina Miejska
Kościerzyna uznała, iż zasadne jest istnienie przedmiotowego przedszkola w tym rejonie miasta. Ponadto do
Burmistrza Miasta Kościerzyna wpływają wnioski o jego najem. W celu zainteresowania jak największej liczby
podmiotów do uczestnictwa w aukcji na najem oraz zachęcenia potencjalnego najemcy do podwyższenia
standardu obiektu, co będzie się wiązało z poniesieniem nakładów finansowych, Burmistrz Miasta Kościerzyna
proponuje wynająć przedmiotową nieruchomość na okres 15 lat.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: 92893F26-FF76-4257-AF15-F76CDECFE6D5. Podpisany Strona 1




